

RECEBEMOS DE LOJAO DUFRERRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002102 SÉRIE 001
EMISSION: 23/11/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes - VALOR TOTAL: R\$ 2.812,82		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICACAO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAIDA</div> <div>Nº 000002102 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
LOJAO DUFRERRO LTDA			CHAVE DE ACESSO 2622 1102 0197 6100 0463 5500 1000 0021 0211 6122 8832
R JOAO DE SOUZA LEO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO			PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			126220107727923 23/11/2022 04:57:01
INSCRICAO ESTADUAL	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
099648946		02.019.761/0004-63	

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes		15.364.347/0001-90		23/11/2022	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICIPIO		UF		INSCRICAO ESTADUAL	
ALTINHO		PE		048318450	
FONE / FAX		HORA DA SAIDA			
(81)99953-6567		05:20:00			

INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRICAO ESTADUAL	
		15.364.347/0001-90			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICIPIO		UF		TELEFONE / FAX	
ALTINHO		PE			

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	23/12/2022	937,60	002	22/01/2023	937,61	003	21/02/2023	937,61			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
392,46	70,65	0,00	0,00	773,04	2.812,82
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.812,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	
LOJAO DUFRERRO LTDA		3 - PROP/REMT				RLZ2B43		PB		02.019.761/0001-10	
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRICAO ESTADUAL					
AV EXPRESSA TANCREDO NEVES, 203 - BAIRRO DOS IPES		JOAO PESSOA		PB							
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
11				11		241,648		241,648			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALICOTAS ICMS	ALICOTAS IPI
729749	COLA VINIL 17GR BLISTER TEKbond	35061090	000	5102	UN	4,00	7,00	28,00	0,00	28,00	5,04	0,00	18,00	0,00
732263	CHAVE PART.3CV TRI (4,0-6,0) SOPRANO	85364900	060	5405	UN	1,00	142,95	142,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730545	MASCARA DE SOLDA FECHADA PT SMC2 INTECH	65061000	000	5102	UN	1,00	113,00	113,00	0,00	113,00	20,34	0,00	18,00	0,00
729810	CONJ.ACOP.3/6LT+KIT INST.LIKE BR. CELITE	69109000	060	5405	CJ	2,00	494,70	989,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734208	LAMP. 400W SODIO TUBULAR E40 OUROLUX #	85393220	060	5405	UN	2,00	33,85	67,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734205	LAMP. 400W TUBULAR MET.5000K BR.E40 OUR#	85393230	060	5405	UN	3,00	36,65	109,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724810	VERNIZ SOL & CHUVA 900ML IMBUIA IQUINE	32081020	060	5405	UN	6,00	33,70	202,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724795	VERNIZ EXTRA RAP.900ML IMBUIA IQUINE	32081020	060	5405	UN	6,00	29,14	174,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
735751	CLORADOR FLUTUANTE MARGARIDA DHON	95069900	000	5102	UN	2,00	19,81	39,62	0,00	39,62	7,13	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMERO PEDIDO CLIENTE://NUM.TRANS.: 11704918 CARREG.: 1784903 NUM.PEDIDO : 454000049//COBRANCA: 001-BANCO DO BRASIL - COB.BANCARIA VENDEDOR: 454-ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA//OBS ENTREGA:////NUM.DOC: DT.VENC.: VALOR://EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUIDO DA BASE DE CALCULO R\$ 70.65//ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOJAO DUFERRO LTDA

R JOAO DE SOUZA LEAO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 -  
CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE  
TEL.: (83)3244-6487

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000002102 fl. 2 /2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
2622 1102 0197 6100 0463 5500 1000 0021 0211 6122 8832

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220107727923 23/11/2022 04:57:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

099648946

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

02.019.761/0004-63

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
735650	CLORADOR FLUTUANTE MINI P/PASTILHA NETUN	84798912	000	5102	UN	2,00	12,57	25,14	0,00	25,14	4,53	0,00	18,00	0,00
736261	PENEIRA METALICA DHON	95069900	000	5102	UN	2,00	26,71	53,42	0,00	53,42	9,62	0,00	18,00	0,00
732686	CAIXA DE CORREIO PVC COLONIAL OURO	83030000	000	5102	UN	2,00	17,89	35,78	0,00	35,78	6,44	0,00	18,00	0,00
732687	CAIXA DE CORREIO PVC COLONIAL PRATA	83030000	000	5102	UN	2,00	18,03	36,06	0,00	36,06	6,49	0,00	18,00	0,00
732667	CAIXA DE CORREIO PVC IGREJA PRETO PEQ.	83030000	000	5102	UN	1,00	27,98	27,98	0,00	27,98	5,04	0,00	18,00	0,00
732682	CAIXA DE CORREIO PVC PRETO C/OURO	83030000	000	5102	UN	2,00	16,73	33,46	0,00	33,46	6,02	0,00	18,00	0,00
734697	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 3,6LT ONCA	32091010	060	5405	UN	4,00	32,84	131,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727728	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 15LT BD BR GEL	32091010	060	5405	UN	4,00	84,81	339,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
728740	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 3,6LT CACOAL	32091010	060	5405	UN	8,00	32,84	262,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00